

## achizitionat servicii de repartii

I.D.: 79901333

Data publicarii 15.03.23 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 12.811,22 RON - 12.811,22 RON

Descriere: achizitionat KIT REPARATIE SISTEM FRANARE SI REVIZIE BULDOEXCAVATOR JCB 3CX: 1. DINTE CUPA CENTRAL = 2 BUC X 84,03 RON = 168,06 RON; 2. ULEI HIDRAULIC HLP46 = 50 L X 16,81 RON = 840,50 RON; 3. ULEI HIDRAULIC HLP46 ( 20 L ) = 3 BUC X 336,14 RON = 1008,42 RON; 4. SURUB + PIULITA DINTE CUPA = 6 X 12,61 RON = 75,66 RON; 5. GRESOR CU TEAVA SI FURTUN = 1 BUC X 168,07 RON = 168,07 RON; 6. VASELINA GRAFITATA TUB ( 1 + 6 BUC ) = 7 BUC X 21,01 RON = 147,07 RON; 7. ULEI FRANE BULDOEXCAVATOR JCB ( 2 + 1 + 1 BUC ) = 4 BUC X 63,03 RON = 252,12 RON; 8. SOLUTIE SPALAT PARBRIZ IARNA ( 5 L ) = 3 BUC X 21,01 = 63,03 RON; 9. ULEI PUNTE SPATE MOBIFLUID ( 20 L ) = 2 BUC X 588,24 RON = 1176,48 RON; 10. KIT GARNITURI TAMPOANE SPATE BULDOEXCAVATOR JCB = 3 KIT X 210,08 RON = 630,24 RON; 11. KIT GARNITURI ETRIER PUNTE SPATE OE BULDOEXCAVATOR JCB = 1 KIT X 672,27 RON = 672,27 RON; 12. POMPA FRANA BULDOEXCAVATOR JCB = 2 BUC X 462,18 RON = 924,36 RON; 13. FURTUN FRANA BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 42,02 RON; 14. MANOPERA REPARAT SISTEM FRANARE BULDOEXCAVATOR JCB = 16 ORE X 168,07 RON = 2689,12 RON; 15. FILTRU ULEI MOTOR BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 147,06 RON = 147,06 RON; 16. ULEI MOTOR 15W40 = 12 L X 25,21 RON = 302,52 RON; 17. MANOPERA REVIZIE BULDOEXCAVATOR JCB = 2 ORE X 168,07 RON = 336,14 RON ; 18. CARDAN PUNTE FATA BULDOEXCAVATOR JCB = 1 BUC X 1806,72 RON = 1806,72 RON; 19. KIT BRIDE CARDAN BULDOEXCAVATOR JCB = 2 KIT X 113,45 RON = 226,90 RON; 20. ULEI TRANSMISIE MOBIFLUID 428 ( 20 l ) = 1 BUC X 630,2